UBND HUYỆN THANH MIỆN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số; 17 /GTT- PGD&ĐT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do- Hạnh phúc

              Thanh Miện, ngày  30  tháng  01 năm 2015

GIẤY TRIỆU TẬP
Dự Hội nghị Tập huấn viết Sáng kiến kinh nghiệm,

 năm học 2014- 2015
Kính gửi: Hiệu trưởng các trường; Mầm non, Tiểu học, THCS.
Thực hiện hướng dẫn tại Công văn số 124/SGD&ĐT-VP ngày 29/01/2015 của Sở GD&ĐT tỉnh Hải Dương về việc Tập huấn viết Sáng kiến kinh nghiệm, năm học 2014- 2015. Phòng GD&ĐT triệu tập:
1. Thành phần:
* Cấp phòng:   Lãnh đạo, chuyên viên theo dõi bậc học.

* Cấp trường:  Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS.
2. Địa điểm: Hội trường TTGDTX tỉnh Hải Dương - Đường Nguyễn Lương Bằng, thành phố Hải Dương.
3. Thời gian địa điểm tập huấn.
Thời gian làm việc: Buổi sáng từ 7h30p- 11h30p, buổi chiều từ 13h-16h30p.
	TT
	Lớp tập huấn
	Thời gian tập huấn
	Ghi chú

	1
	   Bậc học Mầm non
	Ngày 03-04/02/2015

	2
	   Bậc Tiểu học
	Ngày 05-06/02/2015

	3
	   Bậc THCS
	        Ngày 07/02/2015
        Ngày 09/02/2015

* Lưu ý: Ngày 04/02 Bậc học Mầm non cử  phó hiệu trưởng đi tập huấn thay hiệu trưởng (Hiệu trưởng dự Hội nghị sơ kết học kì I).
Nhận được giấy triệu tập, Phòng GD&ĐT yêu cầu các Đ/C hiệu trưởng sắp xếp công việc tham dự Hội nghị đầy đủ đúng thời gian./.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi

- Lưu VP
	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã kí)
Trần Xuân Dần